EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 14/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 AUTO POSTO O POSTINHO LTDA  00.***.989/0001-24 11.981.854-0 100687 MATELANDIA
2 BALBINO ALVES DE ALMEIDA  330.***.819-20 12.180.273-2 105865 RONDON
3 BONIFACIL CIONEK FILHO 204.***.909-59 12.188.990-0 104130 GOIORE
4 CIANORTEXTIL INDUSTRIAL E COMERCIO  09.***.306/0001-17 11.901.939-7 105017 CIANORTE
5 CRM FADEL – ME  01.***.426/0001-84 13.225.077-4 111432 CASTRO
6 CRM FADEL – ME  01.***.426/0001-84 13.225.063-4 111381 CASTRO
7 ETIKNORTE IND. E COM. DE ETIQUETAS 00.***.329/0001-03 11.764.919-0 105014 CIANORTE
8 F.E INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS E PLATICOS

LTDA - EPP
01.***.262/0001-67 11.746.750-3 108458 SAO TOME

9 F.E. INDURDTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS E
PLASTICOS LTDA - EPP

01.***.262/0001-67 11.746.752-0 108461 SAO TOME

10 GRILINDO BELUCO 203.***.029-15 7.998.541-4 107042 CIANORTE
11 GRILINDO BELUCO     203.***.029-15 7.998.542-2 107043 CIANORTE
12 L. MININI GOMES  11.***.293/0001-31 11.717.894-3 107453 LOANDA
13 MUNICIPIO DE MATINHOS (SERETARIA DE OBRAS ) 73.***.466/0001-61 7.949.420-8 100331 MATINHOS
14 NILSON SCHAVAREN 810.***.259-00 12.045.961-9 104255 PITANGA
15 OSNI DE OLIVEIRA WASEM  661.***.389-00 13.101.423-6 104103 MAMBORE
16 POSTO BRASIL SUL LTDA  02.***.523/0001-50 13.201.263-6 108096 CONTENDA
17 THAIS AYLON  058.***.349-10 11.901.940-0 105018 CIANORTE

Curitiba, 10 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI